
ZARZĄDZENIE NR 25/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie regulaminu gminnych zawodów sportowo-pożarniczych w 2016 r.

Na podstawie art 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2015.1515) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin gminnych zawodów sportowo-pożarniczych w 2016 r. stanowiący załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 5E114C3C-C363-44F8-AF94-A75FB3803A17. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/W/2016

Wójta Gminy Piaski

z dnia 3 czerwca 2016 r.

Regulamin
gminnych zawodów sportowo-pożarniczych

1. Cel zawodów sportowo-pożarniczych

Celem zawodów sportowo-pożarniczych jest popularyzowanie ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. W 
szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad 
postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, 
wiedzy na temat techniki pożarniczej.

2. Organizator

Organizatorem  gminnych zawodów sportowo-pożarniczych i fundatorem nagród jest Wójt Gminy Piaski.

3. Uczestnicy

3.1.  Gminne zawody sportowo-pożarnicze adresowane są do dzieci i młodzieży zrzeszonych w Młodzieżowych 
Drużynach Pożarniczych działajacych przy OSP oraz do członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na 
terenie Gminy Piaski

2.2. Gminne zawody sportowo-pożarnicze przeprowadzane są w następujących kategoriach:

Grupa I żeńska – dziewczęta w wieku 12 - 15 lat członkowie MDP

Grupa I męska - chłopcy w wieku 12 - 15 lat członkowie MDP

Grupa C – kobiece drużyny pożarnicze  16 -60 lat

Grupa A – męskie drużyny pożarnicze  16 - 60 lat

2.3. Gminne zawody pożarnicze rozgrywa sie w nastepujących konkurencjach: sztafeta pożarnicza 7 x 50 m z 
przeszkodami ( grupa A i grupa C), sztafeta CTiF 400 m ( grupy I męska i żeńska) oraz ćwiczenia bojowe. 
Konkurencje i ćwiczenia określone są odpowiednimi regulaminami ZOSP RP.

4. Komisja sędziowska

4.1.Komisja sędziowska powoływana jest przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży  Pożarnej na 
wniosek organizatora zawodów gminnych.

4.2.Zadania Komisji to:

- Ocena przebiegu sztafet i ćwiczeń bojowych oraz ustalenie wyników zawodów

- Sporządzenie protokołu zawodów zawierającego wyniki zawodów w poszczególnych grupach

5. Nagrody i upominki

5.1.Organizator przewiduje przyznanie nagród rzeczowych w grupach A i C:

I miejsca – nagrody dla członka drużyny o wartości od 30  do 50 zł

II miejsca – nagrody dla członka drużyny o wartości od 20 do 30 zł

III miejsca – nagrody dla członka drużyny o wartości od 10  do 20 zł

5.2. W grupach I męskiej i żeńskiej nagrody otrzymują wszystkie uczestniczące drużyny:

I miejsca – nagrody dla członka drużyny o wartości od 40  do 50 zł

II miejsca – nagrody dla członka drużyny o wartości od 30 do 40 zł

III miejsca – nagrody dla członka drużyny o wartości od 15  do 25 zł

Pozostali członkowie drużyn, które nie zajęły miejsc I – III otrzymują nagrody o wartości do 15 zł.

5.3.Nagrodzonemu nie przysługuje prawo do żądania ekwiwalentu pieniężnego za

Id: 5E114C3C-C363-44F8-AF94-A75FB3803A17. Podpisany Strona 1



przyznaną nagrodę.

5.4.Dowódca drużyny potwierdza otrzymanie nagrody na liście nagrodzonych.

Id: 5E114C3C-C363-44F8-AF94-A75FB3803A17. Podpisany Strona 2




